

Ankščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorės Linos Pagalienės 2017 m. užduotys, siektini rezultatai ir jų vertinimo rodikliai.

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Užtikrinti 2017 m. veiklos plano vykdymą	Nustatytų 2017 m. valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymo vertinimo kriterijų įvykdymas 100 proc.	Ne mažiau 90 proc.
2.2. Užtikrinti kokybiškų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimą	Organizuoti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą	Ne mažiau kaip 50 proc. kvalifikaciją kėlusiu darbuotojų
2.3. Organizuoti įstaigos darbą teikiant kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas	Pagrįstų skundų nebuvimas	Pagrįstų skundų skaičius – 0
2.4. Užtikrinti aktualios informacijos apie sveikatinimo įstaigos veiklą savalaikį viešinimą	Išleista informavimo ir viešinimo priemonių (straipsnių, informacinių laidų, leidinių ir pan.) šiomis temomis: sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai, sveika mityba ir nutukimo prevencija, fizinis aktyvumas, psichikos sveikata, aplinkos sveikata, rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencija, lytiškumo ugdymas, AIDS ir LPL prevencija, TBC profilaktika, užkrečiamų ligų profilaktika, asmens higiena, edukacijos profilaktika ir burnos higiena, kraujotakos sistemos ligų profilaktika, traumų ir nelaimingų	Ne mažiau 40 vnt.

	atsitikimų prevencija, onkologinių ligų profilaktika. sukūrimas	
2.5. Užtikrinti širdies ir kraujagyslių ligų rizikos grupės asmenų sveikatos stiprinimo programos įgyvendinimą	Nuolatinis informacijos viešinimas internetinėse informavimo priemonėse, rizikos grupės asmenų apie programos užsiėmimų datas informavimas, programoje nurodytų užsiėmimų organizavimas: sveika gyvensena, jos reikšmė lėtinių neinfekcinių ligų prevencijai, širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniai, sveikatos rodiklių supratimas, mitybos reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų atsiradimui bei prevencijai, fizinio aktyvumo reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų prevencijai, streso reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų atsiradimui, streso valdymas.	Ne mažiau kaip 10 programą baigusią rizikos grupės asmenų